
 

 

Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 19.07.2023 

 

Drejtuar: Martini Konstruksion & Real Estate me nr. Nipt K81314023A,  

Adresa: TIRANE, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12+3-B/1,Zona Kadastrale 8210, 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar-pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref 73195-06-21-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ” Rikonstruksion i tualeteve pranë zyrave të drejtorisë Hekurudha 

Shqiptare dhe riparim parapet godinës“ 

Fondi limit: 1,551,837 lekë, pa TVSH 

Kohezgjatja e kontrates : 1 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.57 date 26.06.2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Martini Konstruksion & Real Estate me nr. Nipt K81314023A, me ofertë ekonomike 

1,116,610 lekë  

2. “Meni” shpk me nr.J61909018W, me ofertë ekonomike 1,312,890 lekë 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Martini Konstruksion & Real Estate me 

nr. Nipt K81314023A dhe  me adrese :  TIRANE, Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit 

Njesi Nr.4/12+3-B/1,Zona Kadastrale 8210,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,116,610 lekë 

[njëmilion e njëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e dhjetë ] / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

                                                          TITULLAR I AUTORITETIT  KONTRAKTOR                                                                                       

                                            Gentian Liko 

 


